

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4606-100	12827246	AVTÄCKNING	110215-01		4	
4606-100	12829741AA	PLUGG BAKRE VENTIL	101025-01		1	
			110407-01		50	
4606-100	12842119	TANKLOCK	101026-01		2	
			110707-01		1	
			111019-01		1	
4606-200	11588737	SKRUV	090831-01		8	
			100118-01		40	
4606-200	11609677	SKRUV	100118-01		87	
			100317-01		39	
4606-200	12807484	AVGASRÖR	110414-01		4	
4606-200	15032594	MUTTER	090901-01		4	
			100118-01		124	
			100317-01		48	
4606-200	SAC05650	BRÄNSLERÖR RFTUR	110314-01		6	
			110331-01		1	
4606-200	SAC05651	BRÄNSLERÖR TRYCK	110314-01		6	
			110331-01		1	
4607-100	11516075	MUTTER	100322-01		2	
4607-100	12804144	TILL.S.BRÄNSLE	110224-01		2	
			110325-01		2	
			110331-01		2	
4607-100	12843815	ISOLATOR	100126-01		2	
			111019-01		1	
4607-100	SAB64083	LUFTINTAG	101206-01		10	
			101220-01		1	
			101221-01		2	
			110228-01		9	
			110321-01		6	
4607-200	12758815	KOLFILTER	111019-01		1	
4607-200	24415471	SLANGKLÄMMA	101221-01		2	
4607-200	24415473	STANGKLÄMMA	100223-01		180	
			091202-01		17	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4607-200	24415473	SLANGKLAMMA	100118-01		12	
4608-005	12829297	RATT	100225-01		30	
4608-100	10325852	SÄKRINGSRING	110510-01		2	
			101227-01		1	
			110331-01		20	
4608-100	12798685	LEDNINGSNÄT TANK	100223-01		5	
			101117-01		6	
4608-100	13124296	AVGASSYSTEM	101214-01		3	
			110223-01		15	
4608-100	13220158	OLJERÖR	110228-01		7	
			110331-01		1	
4608-100	22682111	O-RING	110331-01		30	
4608-100	SAB42120	FUEL FILLER CUP	110818-01		50	
4608-200	12829417AA	SLANG	110310-01		14	
4608-200	12829419AA	SLANG	110310-01		14	
4608-200	13503128	ADJUSTER SHLDR	091014-01		6	
4609-100	12755677	CHASSINR-SKYLT	110615-01		2	
4609-100	12788395	KONSOL SIDOPANEL	110615-01		2	
4609-100	12825734	ETIKETTARK	110615-01		2	
4609-100	12849660AA	TOE-LINK	110111-01		6	
			110818-01		2	
4609-100	12849664AA	TRALLING LINK	110111-01		6	
			110818-01		2	
4609-100	12849668AA	LEADING LINK	110111-01		3	
			110818-01		1	
4609-100	12849670AA	LEADING LINK	110111-01		3	
			110818-01		1	
4609-100	12849683AA	PENDEL	110111-01		10	
4609-100	12849729AA	SHEAR MOUNT	110111-01		6	
			110818-01		2	
4609-100	13233559	LÄNK BAK	090318-01		8	
4609-100	13277935	COVER-F/SEAT BE	110615-01		4	
4609-100	13310681	FJÄDRERREN FR	090604-01		2	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPÅT	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	AUF. FÖRRÅDSPÅT	SALDO	VERKLIGT SALDO
4609-100	13332551	RATT	110210-01		3	
4609-100	802896	KYLSLANG	110128-01		10	
4609-100	9132567	NIT	090611-01		7	
			100521-01		200	
			101103-01		55	
4609-100	92152371	CLIPS	110204-01		250	
4609-100	9598177AA	MUTTRAR	110615-01		35	
4609-200	11089471	SEKANTMUTTER	090318-01		20	
4609-200	11589012	SKRUV	110607-01		16	
4609-200	12758317	FÄSTE	110607-01		8	
4609-200	12763554	TRÖSKELSK. FR V	110607-01		1	
4609-200	12763555	TRÖSKELSK. FR H	110608-01		2	
4609-200	12763558	TRÖSKELSK.A-S V	110608-01		2	
4609-200	12763559	TRÖSKELSK.A-S H	110608-01		2	
4609-200	12771202	PLUGG, STOLPKL	110607-01		4	
4609-200	12785367	DÄMPMATTA	110607-01		10	
4609-200	12829695AA	LUFTUTSLÄPP IP FÖRARE LJI	110511-01		2	
4609-200	12829696AA	LUFTUTSLÄPP IP FÖRARE RH	110511-01		2	
4609-200	12829697AA	LUFTUTSLÄPP IP PASS LHD	110511-01		1	
4609-200	12829698AA	LUFTUTSLÄPP IP PASS RHD	110511-01		1	
4609-200	12829699AA	LUFTUTSLÄPP GOLVKONSOL	110511-01		2	
4609-200	12842553	KROK BÄRKASSE	110607-01		3	
4609-200	13269368	LOCK	110615-01		1	
4609-200	13296481	HL: STÖLDSKYDD	110615-01		6	
4609-200	13330742	KÅPA STÖLDSPÄRR	110607-01		1	
4609-200	20765441	FÄSTE SOLSKYDD	110607-01		2	
4609-200	20997412	SKYDD FR.DÖRR H	110607-01		4	
4609-200	20997413	SKYDD FR.DÖRR V	110615-01		1	
4609-200	90214832	TRYCKMUTTER	110607-01		1	
			110615-01		1	
			110607-01		20	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIKT SALDO
4609-200	9072234	KURVHANDT. BA H	110607-01		2	
4609-200	9072235	KURVHANDT. BA V	110607-01		2	
4609-200	92151994	SKRUV, GÄNGPR	110607-01		2	
4609-200	92152036	TVÅSTEGSNIT	110607-01		6	
4609-200	92153058	BLINDNIT, STD 37	110607-01		5	
4610-100	13504869	BROMSKALIPER HF	110307-01		39	
4610-100	SAB59853AA	SLANG	110110-01		14	
4610-100	SAB68275	BROMSRÖR	111019-01		1	
4610-100	SAB68275	BROMSRÖR	110405-01		35	
4610-100	SAB68277AA	BROMSRÖR	110506-01		2	
4610-100	SAB68277AA	BROMSRÖR	110118-01		3	
4610-200	12841449	MODUL SDM	110405-01		35	
4610-200	SAB68279	BROMSRÖR	111019-01		1	
4610-200	SAB68279	BROMSRÖR	110113-01		45	
4610-200	SAB68279	BROMSRÖR	101222-01		14	
4611-100	13504868	BROMSKALIPER VF	110405-01		35	
4611-100	SAB68272AA	BROMSRÖR	110307-01		38	
4611-100	SAB68272AA	BROMSRÖR	110118-01		16	
4611-200	SAB54309	SLANG LÅNG	110331-01		1	
4611-200	SAB54863	SLANG KORT	110405-01		35	
4612-100	12779420	LH BRAKE FRT	110105-01		12	
4612-100	12779421	RH BRAKE FRT	110105-01		22	
4612-100	SAB29064	GRILL	080505-01		1	
4612-200	12782029	KYLARE KPL	080505-01		1	
4612-200	12849689AA	WHEEL CARRIER LH	100324-01		6	
4613-100	12849690AA	WHEEL CARRIER RH	100120-01		2	
4613-100	55562763BA	MOTORKÅPA	110111-01		3	
4613-100	SAC14892	STOS	110818-01		1	
4613-100	SAC14892	STOS	110818-01		3	
4613-100	SAC14892	STOS	080109-01		1	
4613-100	SAC14892	STOS	110414-01		6	
4613-100	SAC14892	STOS	110613-01		8	
4613-100	SAC14892	STOS	110613-01		48	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4613-100	SAC14892	STCS	110614-01		3	
4613-200	12804146	TANKANSLUTNING VÄRMARE SS	110224-01		2	
			110323-01		10	
4613-200	55576413	MOTORKÅPA KPL	110331-01		2	
4614-100	12849652AA	CONTROL ARM	091215-01		5	
			110111-01		2	
			110818-01		1	
4614-100	12849654AA	CONTROL ARM	110111-01		2	
			110818-01		1	
4614-100	55565037AA	MOTORKÅPA	070327-01		1	
4614-100	55568697AA	MOTORKÅPA	080109-01		3	
4614-200	12824618AA	GRILL	100827-01		1	
4615-100	12783368	VÄRMESKÖLD BA H	100422-01		1	
4615-100	12823704BB	SLANG	100831-01		1	
4615-100	12823706AB	RETURN HOSE	100831-01		2	
			100920-01		1	
4615-100	12823707AB	RETURN HOSE	100831-01		2	
4615-100	13244294	DIESELFILTER	100818-01		7	
4615-100	SAB51983	KÅPA	101013-01		9	
			110323-01		2	
			110331-01		1	
4615-200	11516397	MUTTER	110615-01		2	
			090702-01		18	
			090831-01		8	
4615-200	12827278BA	KONSOL	101207-01		1	
4615-200	4565180	BÄLG	110302-01		69	
			110530-01		2	
4616-100	12779422	CALIPER	080505-01		6	
4616-100	12779423	CALIPER	080505-01		6	
4616-100	12827644BA	AIR DUCT	101129-01		9	
			110615-01		1	
4616-100	12847250AA	BOOSTER	091028-01		2	
4616-200	12770423	RÖR OLFJRYT	110331-01		9	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4616-200	12796746	RÖR OLJEKYL	100916-01		8	
4616-200	12829327BA	KONSOL AVG	110308-01		2	
			110404-01		5	
4616-200	12849656AA	CAMBER	111020-01		1	
			110111-01		6	
4616-200	13338858	ISOLATOR EPB	110818-01		2	
			100630-01		891	
4617-100	13241514	HJULKÅPA	100825-01		85	
4617-100	25875090	AUXILIARY WATER PUMP	100203-01		8	
			101021-01		9	
			101025-01		12	
4617-200	12800145AA	RÖR	110104-01		1	
4617-200	12826823		110323-01		3	
4617-200	13314013	PÅFYLNINGSRÖR	101011-01		12	
			100420-01		1	
			101006-01		4	
4618-100	12783537AA	PÅFYLNINGSRÖR	080818-01		2	
4618-100	13322578AA	PÅFYLNINGSRÖR	091202-01		1	
4618-100	20897171	MODUL EPB	100825-01		23	
4618-200	12827686CA	DRIVAXEL	110314-01		2	
			110831-01		1	
4618-200	13328136	INSUGNINGSRÖR K	091028-01		2	
			100120-01		2	
4619-100	12789824	EVAP EMIS RÖR	100527-01		1	
4619-100	13310742	BATTERIHYLLA	100707-01		3	
4619-100	TI-T-0323	PÅFYLNINGSRÖR DIESEL	101001-01		1	
			110304-01		10	
			110331-01		1	
4619-200	12764825	X-ROD	100825-01		9	
4619-200	12824054	FJÄDERBEN FR	100517-01		6	
4619-200	TI-T-0322	PÅFYLNINGSRÖR	110304-01		4	
4620-100	12794458	AVDUNSTSLANG	110228-01		2	
4620-100	13329334	TANKBAND KBT. V	100818-01		11	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4620-200	13292198	DRIVAXEL KPL	110302-01		6	
4620-200	13329335	TANKBAND KPL H	110316-01		10	
4621-100	12823470BA	LADDLUFTSLANG KPL	100818-01		11	
4621-100	13230362	PS-SLANG ut	100323-01		1	
4621-100	SAB46647AA	LIQUID LINE ACC	091126-01		5	
4621-100	SAB47469	VENTLEDNING DIESEL	101202-01		2	
4621-100	SAB66615	X-ROD	101221-01		17	
4621-200	12822732	FJÄDERBERN FR V	110121-01		3	
4621-200	12822733	FJÄDERBERN FR H	110311-01		1	
4621-200	13230354	PS-SLANG IN	100517-01		3	
4622-100	12773086	BROMSKALIPER VB	091126-01		6	
4622-100	12827248BA	HOSE ASM-P/S GR OTLT	101019-01		1	
4622-100	12829418BA	RÖR	101206-01		1	
4622-200	12824373AA	PEDALSTÄLLE	110210-01		2	
4622-200	TI-T-0325	PÅFYLNINGSRÖR	110211-01		1	
4623-100	12807803AA	PRESSURE LINE RHD	100503-01		1	
4623-100	12827249BA	HOSE ASM-P/S GR OTLT	101110-01		11	
4623-100	13305107	KOPPHÅLLARE	110314-01		1	
4623-200	12825683	BATTERIHYLLA	101206-01		1	
4623-200	13255676	VERKTYGSBLOCK	090709-01		13	
4623-200	SAB12345	TÄTNING	110328-01		5	
4623-200	SAB45678	TÄTNING	111024-01		1	
4624-100	12827270DA	DRIVAXEL	100427-01		1320	
4624-100	13284115	AIRBAG RATT SVA	100427-01		1320	
4624-100	13575128	BRÄNSLEPUMP	110316-01		1	
4624-100	20915846AA	DEFLECTOR	110321-01		6	
4624-100	55562522	SHIELD ASM-ENG	111025-01		1	
4624-200	55565034	MOTORKÅPA KPL	110405-01		20	
4625-100	12823704AA	SLANG	111025-01		1	
			080506-01		1	
			100527-01		1	
			100324-01		2	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikej

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4625-100	12823705AA	SLANG	100324-01		1	
4625-100	12823706AA	SLANG	100517-02		1	
4625-100	12823708AA	SLANG	100517-01		1	
4625-100	12827270CA	DRIVAXEL	110831-01		1	
4625-100	13250096	KLIMATENHET	101111-01		1	
4625-200	12847947AA	GENOMSLAGSSTOPP	100826-01		10	
4625-300	12829034AA	MRA DIESEL	101119-01		16	
4626-100	12825684	BATTERILADDARE	110527-01		2	
4626-100	20900216AA	DEFLECTOR	100914-01		5	
4626-100	20900217AA	DEFLECTOR	111025-01		1	
			100914-01		5	
4626-200	20915847AA	DEFLECTOR	111025-01		1	
4627-100	12786856	KANAL GOLVKONSO	100914-01		1	
4627-100	12823470AA	CHARGE AIR-DUCT	110223-01		15	
4627-100	12825403AA	FILTNER	111025-01		1	
			110408-01		1	
			111025-01		4	
4627-100	55578337	MOTORKÅPA	100922-01		2	
4627-200	12823474AA	LADDLUFTSLANG	100301-01		2	
4627-200	12827269BA	DRIVAXEL	110201-01		12	
			110215-01		4	
			110328-01		2	
4628-002	12808048		110428-01		1	
4628-002	12829612		110428-01		2	
4628-002	12829613		110428-01		2	
4628-002	12829614		110428-01		2	
4628-002	12829615		110428-01		2	
4628-002	SAB80067	DEFLEKTOR	110428-01		1	
4628-100	12825072	AC-RÖR	110428-01		1	
			110429-01		1	
4628-100	12826757BA	HV-ELECTRIC CENTER	110715-01		5	
			110418-01		4	
4628-200	12770430	KYLARE	110815-01		1	
			110331-01		1	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPÅLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPÅLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4628-200	12772892BA	ECC	101119-01		1	
4628-200	12827641BA	LADDLUFTRÖR	110330-01		20	
4629-100	12773072	LADDLUFTKYL	110412-01		4	
4629-100	12782510	INSUGSRÖR TURBO	100630-01		1	
4629-100	12807802AA	PRESSURE LINE	100630-01		1	
4629-100	20911708	SLANG LUFTRENAR	110304-01		4	
4629-100	SAB51905	KÅPA	100323-01		2	
			101013-01		9	
			110321-01		2	
4629-200	12827640CA	RÖR	110323-01		2	
4629-200	12829424		110412-02		3	
			110209-01		2	
			110530-01		1	
4630-100	12794457	AVDUNST. SLANG	110329-01		11	
4630-100	12807800AA	PRESSURE LINE	110304-01		3	
4630-100	19623491	KONTAKTHHS	110520-01		2500	
4630-100	55560889	LUFTRENARE KPL	091202-01		7	
4630-100	SAB519051	KÅPA	101013-01		7	
			110321-01		2	
			110331-01		1	
			110601-01		1	
			111025-01		1	
4631-100	11588323	MUTTER	111025-01		2	
4631-100	11588723	SKRUV	111219-01		4	
4631-100	11588729	SKRUV	111219-01		4	
			111219-01		4	
			111219-02		8	
4631-100	11588731	SKRUV	111219-01		2	
4631-100	13575704	CVS-SOLHNOID	111219-01		7	
4631-100	92150071	SVETSSKRUV STD 3662 M6X12	101021-01		21	
4631-100	92150153	SVETSMUTTER	111219-01		4	
4631-100	92152043	SKRUV M6X16	111219-01		4	
4631-100	9914115	SKRUV M8X70	111219-01		2	
4631-100	SAC15055	BATTERTRAM	111219-01		6	
			111128-01		1	

1NT0003/NT0003

INVENTERINGSSAMMÅN

12-01-03 KL 14:46

SIDA:

30

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS ARTIKELNR BENÄMNING

4631-200 20932136 KR.HÄMMARE FR

PARTNR ATT. FÖRRÅDSPLATS

110310-01

SALDO VERKLIGT SALDO

2

NTP0003: Listan avslutad normalt

LNT0003/NF0003

INVENTERINGSSAMMODAN

12-01-03 KL 14:38

SIDA: 10

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4566-200	12847401	KONSOL PS	110531-01		5	
4566-200	13136972	LÅSMÜTTER	100120-01		4	
4566-200	13245894	CLIPS PS-RÖR	100305-01		86	
			090901-01		8	
			100209-01		11	
4566-200	13310874	FJÄDER BAK	100118-01		6	
4566-200	5191754	STAG	080514-01		2	
4566-200	90538297	CLOSING PLATE	100617-01		34	
4567-100	11041188	SKRUV.KONSOL VX	080507-01		16	
4567-100	11102338	SKRUV	080507-01		8	
4567-100	11589164	SKRUV	080507-01		16	
4567-100	11589272	SKRUV	100329-01		15	
			080507-01		14	
4567-100	12768826	SENSOR DÄCKTRYC	090929-01		4	
4567-100	12805142	CLIPS	100120-01		4	
4567-100	12823303AA	KONSOL	080507-01		2	
			100223-01		1	
4567-100	12824492AA	SLANG	110330-01		4	
4567-100	12824493AA	SLANG	110330-01		4	
4567-100	12824499AA	SLANG	110418-01		15	
			110330-01		4	
4567-100	12829616		110418-01		15	
			101123-01		9	
			110321-01		1	
4567-100	12829617		111010-01		2	
			101123-01		9	
			110323-01		1	
4567-100	12829618		111010-01		2	
			101123-01		10	
			110321-01		1	
4567-100	12829619		111010-01		2	
			101123-01		10	
			110321-01		2	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPÅT	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPÅT	SALDO	VERKLIGT SALDO
4565-100	12841591	ACCELEROMETER	091214-01		2	
4565-100	12841592	ACCELEROMETER	091214-01		2	
4565-100	12841593	ACCELEROMETER	091214-01		2	
4565-100	13256105	KONSOL H-BROMS	100823-01		24	
4565-200	12827626AA	STYRSPINDELHUS	110112-01		5	
4565-200	12827627AA	STYRSPINDELHUS	110112-01		5	
4566-100	11093601	SKRUV M8X18	090929-01		1	
			100120-01		50	
			100521-01		225	
4566-100	11095812	SKRUV	080514-01		22	
			100329-01		100	
4566-100	11097431	SKRUV	110302-01		88	
4566-100	11519376	SKRUV	080514-01		64	
			090831-01		9	
			090929-01		3	
4566-100	118476	BULT	110315-01		11	
			110328-01		20	
4566-100	12843920	HÅLLARE V-RUTA	091123-01		35	
4566-100	12847422	KONSOL	110531-01		5	
4566-100	4780763	KONSOL VEVAXEL	080514-01		13	
4566-100	55352122	BRICKA RUND 14	100429-01		12	
			100520-01		100	
4566-100	55561589	SHAFT-FRT WHL	110601-01		5	
4566-100	55571651	CLIPS	080514-01		97	
4566-100	90561306	SKRUV	080514-01		43	
			100223-01		153	
4566-100	92150210	LEDNINGSKLÄMMA.	091009-01		1	
			100223-01		235	
4566-100	92153044	MUTTER	100120-01		9	
4566-200	12779142	BRICKA	101005-01		88	
4566-200	12829107AA	SVÄNGARM	101215-01		4	
4566-200	12829108AA	SVÄNGARM	101215-01		3	
4566-200	12847400	KONSOL PS	110531-01		5	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT.	FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4563-100	11514596	MUTTER	090831-01			50	
4563-100	12806876AA	RATTAXEL	100223-01			150	
4563-100	12824509CA	KONSOL	101215-01			2	
4563-100	12827559AA	MODULF	110411-01			5	
			110215-02			2	
4563-100	12827592AA	VENTIL	110331-01			1	
			110419-01			6	
4563-100	20955402AA	KONSOL	110615-01			10	
4563-100	SAB89294	SLANG	100916-01			9	
4563-200	12848129AA	HÅLLARE RETUR/EHPS	110406-01			20	
4563-200	24435132	BROMSSKIVA FR	100308-01			7	
4564-100	12777974	MOUNT TRANS RR	110531-01			8	
4564-100	12847399	KONSOL PS	110531-01			5	
4564-100	12848052	MODUL ESP	110531-01			4	
4564-100	13219354	PACKNING R-STÅL	110531-01			5	
			101222-01			1	
4564-100	13219355	PACKNING R-STÅL	110302-01			15	
4564-100	13237751	BROMSKLOTS FRAM	110302-01			15	
4564-100	SAC10957	BROMSRÖR	110322-01			5	
			110328-01			1	
4564-200	11099701		110530-01			1	
			080514-01			150	
			100323-01			250	
4564-200	SAB51488	BROMSSKÖLD FRAM	100707-01			10	
4564-200	SAC10958	BROMSRÖR	100916-01			72	
			110328-01			2	
4565-100	11588742	SKRUV	110530-01			1	
			101227-01			183	
			110321-01			38	
4565-100	11589291	HÅLLARE LUFTINT	091214-01			2	
4565-100	12765561	AVGASKLÄMMA HFV6	100519-01			120	
4565-100	12811761	HOSE ASM-FRT BR	110329-01			1	
			110628-01			50	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTNR	AUT.	FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4561-100	11589273	SKRUV	090615-01			6	
4561-100	11589280	SKRUV	090618-01			50	
4561-100	11589285	SKRUV	090831-01			16	
4561-100	11589356	SKRUV	090615-01			3	
4561-100	11609650	SKRUV	090618-01			50	
4561-100	11900354	SEKANTSSKRUV, PL. BRICKA	090831-01			8	
4561-100	12826994BA	PEDALSTÄLL	101025-01			192	
4561-100	13219181	SKRUV	110323-01			100	
4561-100	13219183	BRICKA	110407-01			17	
4561-100	13219184	SKRUV	110127-01			2	
4561-100	24465252	HÅLLARE	090615-01			8	
4561-100	24465252	HÅLLARE	090901-01			8	
4561-100	13282835	SKYDD	090615-01			6	
4561-100	13286675	P-ände	090618-01			50	
4561-100	20904238	INFÄSTN FJÄDERB	090901-01			8	
4561-100	20904238	INFÄSTN FJÄDERB	090901-02			4	
4562-100	92152223	KLÄMMA	090901-01			8	
4562-200	12822739	FJÄDERBEN FR V	100119-01			4	
4562-200	12822740	FJÄDERBEN FR H	100520-01			100	
4563-100	11514596	MUTTER	101215-01			74	
			100126-01			10	
			100304-01			10	
			091009-01			5	
			100223-01			1	
			100517-01			2	
			100223-01			1	
			100517-01			2	
			080513-01			17	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTNR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4559-200	11101141	SKRUV M12X70	100223-01		58	
4559-200	11101521	SKRUV M12X35	080511-01		12	
			100222-01		7	
			100222-02		117	
			100322-01		110	
4559-200	11101941		080511-01		1	
			100225-01		136	
4559-200	11588748	BOLT HVY HX	080511-01		16	
			110531-01		50	
4559-200	11589278	SKRUV	080511-01		29	
			100329-01		6	
			101004-01		50	
			101103-01		20	
			110321-01		50	
4559-200	11589281	BULT	080511-01		33	
4559-200	11900047	BOLT-	080511-01		58	
			090831-01		8	
4559-200	12781174	BOLT/SCREW PROP	080511-01		106	
4559-200	18823474	SKRUV	110126-01		134	
4560-100	11569637	MUTTER	110104-01		49	
4560-100	11900193	SKRUV	080511-01		25	
4560-100	92151520	SKRUV	080511-01		30	
4560-100	SAC03965	SLA	110208-01		35	
4560-100	SAC07461	DISTANSBRICKA	110419-01		3	
4560-200	12756361	VIBRATION ISOLA	110302-01		5	
4560-200	12827632AA	SKED LH	110405-01		50	
4560-200	12827633AA	SKED RH	110405-01		50	
4560-200	13229151	BROMSOK FR	110308-01		3	
4560-200	13229152	BROMSOK FR	110308-01		2	
4561-100	11570675	SKRUV HJULLAGER	110302-01		95	
4561-100	11570765	SKRUV	101027-01		120	
4561-100	11588783	CLIPS	090618-01		16	
			091105-01		48	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	AUT.	FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4557-100	12849692AA	BROMSSKÖLD	110527-01			10	
4557-100	SAB79636AA	TOCLINES	110405-01			8	
4557-200	12829131		111229-01			1	
4557-200	13207586	LH MOUNT ASM-EN	101206-01			9	
4558-100	13346552	BROMSKALIPER VR	110126-01			5	
4558-100	13346553	BROMSKALIPER HB	110126-01			5	
4558-100	SAC05258	KONSOL	110419-01			2	
4558-100	SAC08903	KONSOL	110419-01			2	
4558-200	11097701	SKRUV	080511-01			57	
4558-200	11098511	SKRUV	080511-01			7	
4558-200	11562022	SKRUV	100323-01			12	
4558-200	11589282	SKRUV	110308-01			164	
4558-200	24402291	SKRUV	080511-01			146	
4558-200	55570611	SKRUV	080511-01			105	
4558-200	55601077	HJULSKRUV	110322-01			249	
4558-200	9191455	SKRUV	080511-01			65	
4558-200	9191552	BULT	080511-01			156	
4558-200	92152298	SPLINESKRUV M12	080511-01			3	
4559-100	11101151	SKRUV	110322-01			166	
4559-100	11103321	SCREW AM8X25-TC	101025-01			72	
4559-100	11609598	SKRUV	080511-01			20	
4559-100	11609598	SKRUV	100323-01			40	
4559-100	12789349	KLAMMA	080511-01			24	
4559-100	55562878		090602-01			10	
4559-200	11101131	SKRUV.M12X40	090831-01			3	
4559-200	11101141	SKRUV M12X70	100329-01			14	
4559-200	11101141	SKRUV M12X70	110531-01			100	
4559-200	11101141	SKRUV M12X70	110323-01			97	
4559-200	11101131	SKRUV.M12X40	110526-01			5	
4559-200	11101141	SKRUV M12X70	100222-02			40	
4559-200	11101141	SKRUV M12X70	101209-01			50	
4559-200	11101141	SKRUV M12X70	110302-01			50	
4559-200	11101141	SKRUV M12X70	080511-01			27	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartiklar

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4552-100	SAC08187AA	BROMSSKÖLD BAK V	110412-01		9	
4552-200	12806875AA	RATTAXEL	110311-01		37	
4552-300	12777984	SUBFRAME	110601-01		5	
4553-001	5390026	BRICKA	080508-01		10	
4553-001	5390034	BRICKA	080508-01		10	
4553-004	12767329	SLANGKLÄMMA	080508-01		3	
4553-004	4346854	SKRUV	080508-01		16	
4553-006	12767331	SLANGKLÄMMA	080508-01		5	
4553-100	13247173	BUSSNING	110121-01		2	
4553-100	90289431	GLIPS	080508-01		100	
4553-100	9594681	MUTTER	110223-01		35	
4554-100	11069991	CHEESE HEAD SCREW M6	110228-01		315	
4554-100	12827630AA	TOP MOUNT	080511-01		120	
4554-100	5233366	STÖDLAGERHUS	110329-01		19	
4554-100	90284248	SAFTEY CLEVIS	110419-01		9	
4554-200	12827631AA	BUMPSTOP FR SUSP	110221-01		26	
4554-200	13258052	LÄNK FR KRÄNG.H	110530-01		2	
4555-100	13310270	PS-BEHÅLLARE	080511-01		111	
4555-100	5231576	SKRUV	101122-01		56	
4555-100	9103201	SLANG	110530-01		2	
4555-100	92152030	SKRUV	110302-01		12	
4555-100	SAC08798AA	BROMSSKÖLD BAK H	091028-01		2	
4555-200	13319757	FJÄDERBEN BAK	080511-01		150	
4555-200	13319758	FJÄDERBEN FR H	080511-01		1	
4556-200	11100771	SKRUV	080511-01		89	
4556-200	12829107CA	SVÄNGARM	110412-01		9	
4556-200	12829108CA	SVÄNGARM	101013-01		2	
4556-200	13331028	SKRUV	101013-01		2	
4557-100	12849691AA	BROMSSKÖLD	080511-01		231	
			110426-01		2	
			110426-01		2	
			100615-01		100	
			110527-01		10	

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPÅTS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTNR	ALT.	FÖRRÅDSPÅTS	SALDO	VERKFIGT	SALDO
4549-200	119000515	SPÄNNBAND	110613-01			700		
4549-200	12779766	BROMSKALIPER VF	110531-01			4		
4549-200	12779768	BROMSKALIPER HF	110531-01			4		
4549-200	SAB03196	TÄTNINGSLIST	100113-01			7		
4550-100	10366474	SENSOR	110117-01			20		
4550-100	12794941BA	SUGLEDNING	110127-01			1		
4550-100	12825573	BRICKA	040421-01			11		
4550-100	SAC05143	SLANG	100521-01			187		
4550-200	11588754	SKRUV	110406-01			16		
4550-200	12785704	CENTRUMKAPSEL	100120-01			10		
4550-200	12825313	BRICKA	080507-01			82		
4550-200	13310290	ACCELEROMETER	100512-01			94		
4551-100	12779734	BROMSKALIPER VB	091223-01			2		
4551-100	12779740	BROMSKALIPER HB	110531-01			4		
4551-100	12827248BB	PRESSURE LINE LHD	110531-01			4		
4551-100	12827249BB	RETURE HOSE LHD	110809-01			4		
4551-100	13238636	L-NÄT FRAMHJUL	110809-01			4		
4551-100	13287610	L-NÄT BAKHJUL	100119-01			2		
4551-200	12826818AA	KRÄNGARE	100119-01			2		
4551-200	13322171	VIBR. ISOLATOR V	110119-01			2		
4551-200	13322173	VIBR. ISOLATOR V	100119-01			4		
4551-200	13332528	RÖR BROMSSERVOP	100120-01			4		
4551-200	55562490	INSUGSRÖR	101118-01			1		
4551-200	SAB25999AA	KONSOL ZF	100119-01			9		
4552-100	12849693AA	BROMSSKÖLD Vä	110413-01			5		
4552-100	12849694AA	BROMSSKÖLD Hö	111101-01			10		
4552-100	13112029	MOTORFÄSTE FRAM	111101-01			10		
			110302-01			9		
4552-100	13274740	DISTANS-AVG.RÖR	110331-01			1		
4552-100	20908831		100119-01			6		
4552-100	24415468	SLANGKLAMMA	100412-01			7		
			100119-01			9		
			100519-01			20		

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4548-100	12800494	KLAMMER	110519-01		75	
4548-100	12810155AA	KONSOL	110527-01		4	
4548-100	12826831		110105-01		1	
4548-100	12843815	ISOLATOR	090218-01		49	
			090219-01		15	
4548-100	12849661AA	Länk	100830-01		2	
			110404-01		100	
4548-100	13243708	BUSSNING	090810-01		1	
4548-100	24444010	TÄTNINGSRING	091013-01		7	
			100521-01		100	
4548-100	90572964	SLANGKLÄMMA 14M	080507-01		9	
			100223-01		200	
			100225-01		200	
4548-100	90572968	SLANGKLÄMMA D23	080507-01		17	
			090901-01		8	
			100225-01		120	
4548-100	9186677	TÄTN FR HJULAXE	100120-01		2	
			110302-01		40	
4548-100	SAB56864BA	KONSOL	110621-01		1	
4548-100	SAB65276CA	KONSOL	110622-01		1	
4548-200	12847398	PS-PUMP	110608-01		4	
4548-200	13219216	FÄSTE KPL	100521-01		1	
4548-200	13243707	BUSSNING	080507-01		38	
4548-200	13276089	BROMSSKÖLID	110531-01		8	
4549-100	12768525	KLÄMMA	110210-01		234	
4549-100	12826785		101011-01		4	
			110818-01		2	
4549-100	24442225	SLANGKLÄMMA	080507-01		66	
			100225-01		48	
			110419-01		25	
4549-100	90095094	CLIPS	100225-01		26	
4549-200	11900515	SPÄNNBAND	110210-01		238	
			110120-01		60	

LNT0003/NT0003

INVENTERINGSSAMOPDAN

12-01-03 KL. 14:38

1

SIDA:

F Ö R S Ä T T S B L A D

BESTÄLLD AV: TCMCP

TERMINAL : TNT093A

U R V A L

FÖRRÅD : E

ARTIKELTYP: 2

PLATS FROM: 4548 - 001 TOM: 4584 - 999

UPPDRAG : -H-

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	AUT.	FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4567-100	12829619		111010-01			2	
4567-100	24442224	SLANGKLÄMMA	080507-01			268	
4567-100	55184361	RÖR ADEPTER	100225-01			35	
4567-100	55600957	KONSOL	080507-01			1	
4567-100	92152415	PINNSKRUV	080507-01			1	
4567-200	12824492AA	SLANG	110418-01			28	
4567-200	22722850		100315-01			15	
			101215-01			4946	
4567-200	X0530177AA	FÄSTE	110407-01			4	
			070507-01			2	
						10	
4568-100	11514598	MUTTER	080530-01			4	
			090831-01			6	
4568-100	11570514	SKRUV	091127-01			6	
4568-100	11588751	SKRUV	091127-01			9	
4568-100	11589276	SKRUV	091127-01			10	
			110117-01			12	
			110308-01			25	
4568-100	11589283	SKRUV	11010-01			10	
			090831-01			6	
4568-100	11589284	SKRUV	091127-01			8	
			090831-01			4	
4568-100	11609606	SKRUV	091127-01			7	
			090831-01			8	
4568-100	12786711		091127-01			16	
4568-100	12807133	TÄTNING	101108-01			4	
4568-100	12811351	ISOLERING	110608-01			50	
			110401-01			45	
			110404-01			11	
4568-100	12824477AA	SLANG	110330-01			19	
4568-100	12848664	TÄTN.LIST VÄ	091202-01			5	
4568-100	12848665	TÄTN.LIST HÖ	091202-01			5	
4568-100	12849993	DÄMPMATT VÄ	091202-01			5	

INT0003/NT0003

INVENTERINGSANMODAN

12-01-03 KL 14:38

SIDA: 12

ARTIKELTYP: 2 Prototypartikel

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	PARTINR	AUT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
4568-100	12849994	DÄMPMATTA HÖ	091202-01		5	
4568-100	12849995	DÄMPMATTA	091202-01		5	
4568-100	13227769	VIBR.ISOL. FR.	091127-01		4	
4568-100	13274849	SKRUV	101013-01		26	
4568-100	13274851	SKRUV	091127-01		16	
4568-100	13310150	VIBRATIONSDÄMPA	091127-01		9	
4568-100	13310151	SKRUV	091127-01		8	
4568-200	12760703	DÄMPMATTA	110316-01		55	
4568-200	13227717	VIBR.ISOLATOR H	091127-01		6	
4569-100	11097422	SKRUV	090831-01		6	
			091208-01		15	
			100125-01		2	
			100519-01		26	
4569-100	11570928	SKRUV	090831-01		2	
			090929-01		4	
			091201-01		10	
4569-100	11588741	SKRUV	091201-01		23	
			100401-01		16	
4569-100	12811350	ISOLERING	110401-01		56	
4569-100	12811352	ISOLERING	110401-01		53	
4569-100	13239627	ISOLATOR BA FJÄ	091201-01		2	
4569-100	13247991	PACKNING	091202-01		10	
4569-100	13257624	DÄMPARE FJÄDERB	091208-01		2	
4569-100	13321545	LUFTSKÄRM	091202-01		9	
4569-100	13324887	SLANG KPL	091202-01		9	
4569-100	55351945	O-RING	091202-01		10	
4569-100	55562769	ISOLERTÄTNING	091202-01		10	
4569-100	90538496	ISOLERINGSRING	091201-01		4	
4569-100	SAB92409	KONSOL	110120-01		3	
4569-100	SAB92412	KONSOL	110120-01		3	
4569-200	12762720AA	KONSOL HV-KABLAGE 446	110202-01		10	
4569-200	13219136	DÄMPARE FJÄDERB	091208-01		8	
			100304-01		10	